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IAME INTERNATIONAL FINAL 2015
X30 Shifter

Essais Qualificatifs / Qualifying Practice
Classement de la séance
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Clt N° Pilote Nat Nat Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse
Rnk No. Driver Best S1 Best S2 Best S3 Ideal Time Time Gap Lap Speed

1 413 VIGANO Matteo ITA ITA 15.380 21.243 16.754 53.377 53.482 5 93,16
2 418 BABINGTON Sean UAE UAE 15.351 21.242 16.862 53.455 53.485 +0.003 5 93,15
3 406 CHAVES Henrique POR POR 15.485 21.242 16.895 53.622 53.772 +0.290 6 92,65
4 412 SOUSA Yohann POR POR 15.532 21.329 16.833 53.694 53.823 +0.341 12 92,57
5 469 VAN RIET Lorenzo NED NED 15.459 21.298 16.910 53.667 53.899 +0.417 8 92,43
6 414 DEMARQUE Jérémy FRA FRA 15.540 21.332 16.937 53.809 53.916 +0.434 11 92,41
7 463 OP DE BEEK Frederik BEL BEL 15.490 21.474 16.969 53.933 53.938 +0.456 8 92,37
8 459 PALMAERS Olivier BEL BEL 15.555 21.245 16.956 53.756 53.959 +0.477 10 92,33
9 409 TAYLOR RSA RSA 15.585 21.326 16.939 53.850 54.003 +0.521 6 92,26
10 450 ADRIANSSENS Jentsen BEL BEL 15.565 21.483 16.944 53.992 54.023 +0.541 6 92,22
11 440 HUILBERS Christoph BEL BEL 15.677 21.295 16.936 53.908 54.038 +0.556 10 92,20
12 468 MARTINS Freddy FRA FRA 15.426 21.564 16.971 53.961 54.039 +0.557 5 92,20
13 445 LANGLET Loïc FRA FRA 15.581 21.502 16.890 53.973 54.079 +0.597 6 92,13
14 424 MASSAAD Karl LIB LIB 15.573 21.350 17.090 54.013 54.089 +0.607 11 92,11
15 456 GREGOIRE Corentin BEL BEL 15.575 21.626 16.838 54.039 54.152 +0.670 11 92,00
16 423 FERNANDEZ Antoine FRA FRA 15.624 21.478 16.945 54.047 54.155 +0.673 10 92,00
17 442 DELRE Thierry BEL BEL 15.557 21.555 16.965 54.077 54.170 +0.688 12 91,97
18 405 FUCHS Julian GER GER 15.585 21.414 16.976 53.975 54.216 +0.734 10 91,89
19 407 BANGUI Nazim FRA FRA 15.639 21.440 17.104 54.183 54.227 +0.745 12 91,88
20 444 GOFFIN Julien FRA FRA 15.552 21.561 16.999 54.112 54.251 +0.769 8 91,83
21 416 RAMOS Miguel POR POR 15.521 21.635 16.983 54.139 54.267 +0.785 7 91,81
22 404 CARNEIRO Rui POR POR 15.589 21.556 16.960 54.105 54.298 +0.816 6 91,76
23 420 HANSES Julian GER GER 15.713 21.445 17.017 54.175 54.323 +0.841 6 91,71
24 466 LANZETTI Sebastian RSA RSA 15.746 21.494 16.957 54.197 54.365 +0.883 8 91,64
25 465 HERBLOT Vincent FRA FRA 15.670 21.603 17.041 54.314 54.391 +0.909 10 91,60
26 410 DAVAIL Florian FRA FRA 15.520 21.637 17.067 54.224 54.410 +0.928 8 91,57
27 451 BAUER Steve FRA FRA 15.676 21.608 17.141 54.425 54.528 +1.046 7 91,37
28 443 SOBREVIA Viny FRA FRA 15.714 21.695 17.094 54.503 54.614 +1.132 8 91,22
29 408 TEIXEIRA Tiago POR POR 15.729 21.690 17.198 54.617 54.718 +1.236 7 91,05
30 419 AL MANSOORI Ali UAE UAE 15.784 21.672 17.082 54.538 54.778 +1.296 6 90,95
31 417 HAYTHAM Sultan UAE UAE 15.826 21.961 17.158 54.945 55.147 +1.665 6 90,34
32 415 DAUGA Stéphane FRA FRA 15.841 22.085 17.272 55.198 55.504 +2.022 11 89,76
33 441 HELLEMANS Eric BEL BEL 15.910 22.202 17.231 55.343 55.541 +2.059 10 89,70
34 411 ANNIVAS Alexandros GRE GRE 16.083 22.117 17.290 55.490 55.773 +2.291 7 89,33

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Chronométrage/Timekeeper Affiché à Présidente du Collège/Clerk of the course
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Classement après les manches qualificatives
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Clt N° Pilote Nat Nat M1 M2 M3 M4 Points Essais
Rnk No. Driver Qualifying

1 413 VIGANO Matteo ITA ITA 2 3 2 0 7 53.482
2 418 BABINGTON Sean UAE UAE 0 2 4 4 10 53.485
3 414 DEMARQUE Jérémy FRA FRA 11 7 6 2 26 53.916
4 469 VAN RIET Lorenzo NED NED 4 15 5 7 31 53.899
5 406 CHAVES Henrique POR POR 28 0 3 3 34 53.772
6 424 MASSAAD Karl LIB LIB 8 11 10 10 39 54.089
7 412 SOUSA Yohann POR POR 3 22 0 15 40 53.823
8 459 PALMAERS Olivier BEL BEL 5 8 22 6 41 53.959
9 442 DELRE Thierry BEL BEL 7 9 8 30 54 54.170
10 410 DAVAIL Florian FRA FRA 15 16 12 11 54 54.410
11 463 OP DE BEEK Frederik BEL BEL 6 10 7 33 56 53.938
12 405 FUCHS Julian GER GER 21 12 14 12 59 54.216
13 445 LANGLET Loïc FRA FRA 10 4 33 14 61 54.079
14 423 FERNANDEZ Antoine FRA FRA 9 13 9 31 62 54.155
15 468 MARTINS Freddy FRA FRA 13 19 26 5 63 54.039
16 440 HUILBERS Christoph BEL BEL 31 6 11 19 67 54.038
17 465 HERBLOT Vincent FRA FRA 18 14 18 18 68 54.391
18 404 CARNEIRO Rui POR POR 12 17 13 32 74 54.298
19 450 ADRIANSSENS Jentsen BEL BEL 30 5 32 8 75 54.023
20 466 LANZETTI Sebastian RSA RSA 14 28 24 13 79 54.365
21 407 BANGUI Nazim FRA FRA 25 23 23 9 80 54.227
22 420 HANSES Julian GER GER 34 18 16 17 85 54.323
23 451 BAUER Steve FRA FRA 17 32 20 16 85 54.528
24 456 GREGOIRE Corentin BEL BEL 32 20 15 20 87 54.152
25 443 SOBREVIA Viny FRA FRA 20 21 29 21 91 54.614
26 444 GOFFIN Julien FRA FRA 16 25 17 35 93 54.251
27 408 TEIXEIRA Tiago POR POR 19 24 28 23 94 54.718
28 415 DAUGA Stéphane FRA FRA 23 29 21 25 98 55.504
29 441 HELLEMANS Eric BEL BEL 24 26 25 28 103 55.541
30 416 RAMOS Miguel POR POR 33 35 19 22 109 54.267
31 419 AL MANSOORI Ali UAE UAE 22 33 30 24 109 54.778
32 417 HAYTHAM Sultan UAE UAE 27 31 27 26 111 55.147
33 411 ANNIVAS Alexandros GRE GRE 26 30 31 29 116 55.773
34 409 TAYLOR RSA RSA 29 27 34 27 117 54.003

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésidente du Collège/Clerk of the course
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Pré Finale / Pre Final
Classement
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Clt N° Pilote Nat Nat Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour
Rnk No. Driver Chassis Laps Gap B.Lap

1 418 BABINGTON Sean UAE UAE Energy 12 54.098
2 469 VAN RIET Lorenzo NED NED MADDOX 12 +3.213 +3.213 54.229
3 406 CHAVES Henrique POR POR Zanardi 12 +3.657 +0.444 54.206
4 413 VIGANO Matteo ITA ITA Top-Kart 12 +5.350 +1.693 54.191
5 412 SOUSA Yohann POR POR Zanardi 12 +5.502 +0.152 54.261
6 423 FERNANDEZ Antoine FRA FRA Tony-Kart 12 +5.581 +0.079 54.179
7 424 MASSAAD Karl LIB LIB CRG 12 +5.885 +0.304 54.503
8 468 MARTINS Freddy FRA FRA Energy 12 +7.155 +1.270 54.098
9 405 FUCHS Julian GER GER Zanardi 12 +7.207 +0.052 54.224
10 463 OP DE BEEK Frederik BEL BEL Formula Gilles 12 +8.190 +0.983 54.560
11 450 ADRIANSSENS Jentsen BEL BEL Gillard 12 +9.625 +1.435 54.229
12 459 PALMAERS Olivier BEL BEL Merlin 12 +9.794 +0.169 54.474
13 440 HUILBERS Christoph BEL BEL Gillard 12 +9.796 +0.002 54.506
14 465 HERBLOT Vincent FRA FRA Tony-Kart 12 +10.127 +0.331 54.496
15 404 CARNEIRO Rui POR POR Zanardi 12 +10.443 +0.316 54.580
16 414 DEMARQUE Jérémy FRA FRA Kosmic 12 +11.568 +1.125 54.440
17 420 HANSES Julian GER GER Gillard 12 +11.786 +0.218 54.502
18 409 TAYLOR RSA RSA Energy 12 +11.887 +0.101 54.381
19 445 LANGLET Loïc FRA FRA Of Course 12 +13.280 +1.393 54.475
20 451 BAUER Steve FRA FRA Tecno 12 +14.406 +1.126 54.873
21 407 BANGUI Nazim FRA FRA Kosmic 12 +19.619 +5.213 54.568
22 442 DELRE Thierry BEL BEL Mach 1 12 +21.179 +1.560 54.578
23 415 DAUGA Stéphane FRA FRA Praga 12 +21.802 +0.623 55.533
24 441 HELLEMANS Eric BEL BEL Gillard 12 +25.427 +3.625 55.173
25 417 HAYTHAM Sultan UAE UAE Tecno 12 +31.359 +5.932 55.442
26 411 ANNIVAS Alexandros GRE GRE Tecno 12 +34.212 +2.853 56.436
27 410 DAVAIL Florian FRA FRA Tony-Kart 11 +1 Lap +1 Lap 54.607
28 416 RAMOS Miguel POR POR Birel Art 4 +8 Laps +7 Laps 55.414
29 456 GREGOIRE Corentin BEL BEL Mach 1 3 +9 Laps +1 Lap 55.307
30 466 LANZETTI Sebastian RSA RSA Praga +12 Laps +3 Laps
31 443 SOBREVIA Viny FRA FRA Mach 1 +12 Laps
32 444 GOFFIN Julien FRA FRA Praga +12 Laps
33 408 TEIXEIRA Tiago POR POR Sodi +12 Laps
34 419 AL MANSOORI Ali UAE UAE Techno +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap: 418  BABINGTON Sean - 54.098

Pas un tour / No lap

408 TEIXEIRA Tiago POR POR Sodi
419 AL MANSOORI Ali UAE UAE Techno
443 SOBREVIA Viny FRA FRA Mach 1
444 GOFFIN Julien FRA FRA Praga
466 LANZETTI Sebastian RSA RSA Praga
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Clt N° Pilote Nat Nat Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour
Rnk No. Driver Chassis Laps Gap B.Lap

1 418 BABINGTON Sean UAE UAE Energy 17 53.789
2 406 CHAVES Henrique POR POR Zanardi 17 +3.328 +3.328 53.787
3 412 SOUSA Yohann POR POR Zanardi 17 +3.679 +0.351 53.735
4 469 VAN RIET Lorenzo NED NED MADDOX 17 +7.233 +3.554 54.054
5 424 MASSAAD Karl LIB LIB CRG 17 +7.772 +0.539 54.162
6 407 BANGUI Nazim FRA FRA Kosmic 17 +14.282 +6.510 54.222
7 440 HUILBERS Christoph BEL BEL Gillard 17 +14.497 +0.215 54.190
8 442 DELRE Thierry BEL BEL Mach 1 17 +15.615 +1.118 54.190
9 420 HANSES Julian GER GER Gillard 17 +16.173 +0.558 54.259
10 414 DEMARQUE Jérémy FRA FRA Kosmic 17 +17.472 +1.299 54.270
11 410 DAVAIL Florian FRA FRA Tony-Kart 17 +19.853 +2.381 54.213
12 451 BAUER Steve FRA FRA Tecno 17 +20.602 +0.749 54.496
13 416 RAMOS Miguel POR POR Birel Art 17 +21.759 +1.157 54.445
14 443 SOBREVIA Viny FRA FRA Mach 1 17 +22.254 +0.495 54.326
15 465 HERBLOT Vincent FRA FRA Tony-Kart 17 +22.421 +0.167 54.491
16 445 LANGLET Loïc FRA FRA Of Course 17 +26.437 +4.016 54.740
17 450 ADRIANSSENS Jentsen BEL BEL Gillard 17 +26.735 +0.298 54.143
18 404 CARNEIRO Rui POR POR Zanardi 17 +27.530 +0.795 54.387
19 417 HAYTHAM Sultan UAE UAE Tecno 17 +31.326 +3.796 54.790
20 441 HELLEMANS Eric BEL BEL Gillard 17 +31.857 +0.531 54.887
21 444 GOFFIN Julien FRA FRA Praga 17 +32.361 +0.504 54.563
22 408 TEIXEIRA Tiago POR POR Sodi 17 +33.069 +0.708 54.920
23 415 DAUGA Stéphane FRA FRA Praga 17 +33.869 +0.800 54.666
24 459 PALMAERS Olivier BEL BEL Merlin 17 +35.767 +1.898 54.311
25 463 OP DE BEEK Frederik BEL BEL Formula Gilles 17 +43.152 +7.385 54.778
26 411 ANNIVAS Alexandros GRE GRE Tecno 17 +55.093 +11.941 56.318
27 409 TAYLOR RSA RSA Energy 16 +1 Lap +1 Lap 54.542
28 413 VIGANO Matteo ITA ITA Top-Kart 14 +3 Laps +2 Laps 53.863
29 419 AL MANSOORI Ali UAE UAE Techno 3 +14 Laps +11 Laps 56.105
30 423 FERNANDEZ Antoine FRA FRA Tony-Kart +17 Laps +3 Laps
31 468 MARTINS Freddy FRA FRA Energy +17 Laps
32 405 FUCHS Julian GER GER Zanardi +17 Laps
33 456 GREGOIRE Corentin BEL BEL Mach 1 +17 Laps

 Meilleur tour / Best lap: 412  SOUSA Yohann - 53.735

Pas un tour / No lap

405 FUCHS Julian GER GER Zanardi
423 FERNANDEZ Antoine FRA FRA Tony-Kart
456 GREGOIRE Corentin BEL BEL Mach 1
468 MARTINS Freddy FRA FRA Energy

Absent sur la grille / DNSs

466 LANZETTI Sebastian RSA RSA Praga
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